
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МО «БАЯНДАЕВСКИЙ  РАЙОН » 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТУРГЕНЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

________________________________________________________________ 

666129 с. Тургеневка. ул.Школьная 41 

Tyrgenevka@mail.ru 

 

Приказ №12 

От 21.03.2022 

Об организации работы попреподованию учебных 

предметов с высокой долей обучающихся  с рисками  

учебной неуспешности 

 

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2021-2022 учебный год с 

целью организации деятельности участников образовательных отношений по повышению 

качества обучения обучающихся, имеющих низкую учебную мотивацию и во исполнении 

мероприятий Дорожной карты Адресной помощи (500+) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План работы с обучающимися с рисками учебной неуспешности. 

2. Педагогическим работникам: 

2.1.Разработать индивидуальные образовательные маршруты для учащихся с 

рисками учебной неуспешности. 

3. Классным руководителям: 

3.1.Своевременно информировать родителей (законных представителей)  

обучающихся об итогах успеваемости. 

4. Назначить ответственной за реализация Солодкову А.С., зам. директора по УВР 

5. Организовать работу с учащимися в соответствии с планом. 

6. Представлять отчеты  о ходе выполнения Плана по итогам каждой четверти. 

 

mailto:Tyrgenevka@mail.ru

